[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 215/2022

São Roque, 27 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios sentido de providenciar manutenção das estradas de terra do bairro Taipas de Pedra, Pilão d'Água.
As vias da referida localidade encontram-se notavelmente danificadas pela ação das intempéries, prejudicando fortemente o tráfego na região. É necessária especial atenção à região, a fim de que a normalidade seja restabelecida e os moradores do bairro possam voltar a circular sem maiores transtornos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
DD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2022 - 11:07 5495/2022/AO

1